
GU/S S162
24/08/2018
371606-2018-IT

- - Lavori - Informazioni complementari - Procedura negoziata 1 / 1

24/08/2018 S162
https://ted.europa.eu/
TED

- - Lavori - Informazioni complementari - Procedura negoziata
Supplemento alla Gazzetta ufficiale dell´Unione europea

1 / 1

Avviso nel sito web TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:371606-2018:TEXT:IT:HTML

Italia-Milano: Rete per la distribuzione del gas
2018/S 162-371606

Infrastrutture Distribuzione Gas S.p.A., foro Buonaparte 31, All'attenzione di: Raffaele Sparano, Milano
20121, Italia. Telefono:  +39 0262228322. Fax:  +39 0262227309. Posta elettronica: raffaele.sparano@edison.it

(Supplemento alla Gazzetta ufficiale dell'Unione europea, 1.8.2018, 2018/S 146-335535)

 
Oggetto:
CPV:44161110
Rete per la distribuzione del gas
anziché:

III.2.2) Capacità economica e finanziaria
— aver conseguito un fatturato per attività analoghe a quelle oggetto del presente appalto, al netto dell’IVA — riferito alla
somma degli ultimi 3 (tre) anni — non inferiore ai fatturati di seguito riportati
leggi:

III.2.2) Capacità economica e finanziaria
— aver conseguito un fatturato al netto dell’IVA — riferito alla somma degli ultimi 3 (tre) anni — non inferiore ai fatturati di
seguito riportati

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:335535-2018:TEXT:IT:HTML

